АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЗНЕСЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
  ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.01.2018 г.   №  9
Об организации торгового обслуживания

жителей  Вознесенского городского поселения

в день проведения выборов Президента

Российской Федерации 18.03.2018 г.
       В целях успешного проведения выборов Президента Российской Федерации и оказания содействия избирательным комиссиям при проведении выборов, для повышения активности избирателей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень предприятий торговли, закрепленных за избирательными участками, расположенными на территории МО «Вознесенское городское поселение» согласно приложению № 1.

2. Руководителям торговых предприятий и индивидуальным предпринимателям:

2.1.Организовать и обеспечить бесперебойную продажу кулинарной, выпечной и кондитерской продукции, продовольственных и непродовольственных товаров, разрешенных к реализации в мелкорозничной торговой сети;
2.2. Назначить ответственных лиц за организацию торгового обслуживания.
3.Рекомендовать председателю Совета Подпорожского районного потребительского общества Ивановой Н.П. в день выборов обеспечить  работу магазинов, расположенных на территории Вознесенского городского поселения, по установленному режиму с продажей широкого ассортимента товаров первой необходимости.

4.Руководителям торговых предприятий и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в сфере розничной торговли, обеспечить работу стационарных объектов торговли по установленному режиму.

Глава администрации                                                    М.М.Мужикова
к постановлению Администрации

МО «Вознесенское городское поселение»

от  31.01.2018 г. № 9
Перечень предприятий торговли ,
закрепленных за избирательными участками в день голосования 18.03.2018 г. при проведении выборов Президента РФ на территории Вознесенского городского поселения
	№ п/п
	Наименование

и номер избирательного участка
	Адрес размещения избирательного участка
	Наименование торговой организации

контактный телефон

	1
	Юксовский ИУ

№ 739
	д.Родионово, ул.Георгиевская, д.31
	Подпорожское  РАЙПО
магазин № 4

Иванова Наталья Прокопьевна

2-17-73

	2
	Шустручейский ИУ № 740
	д.Кипрушино, ул.Школьная, д.3
	Подпорожской РАЙПО
магазин № 61

Иванова Наталья Прокопьевна

2-17-73

	3
	Гиморецкий ИУ № 741
	д.Гимрека, Петрозаводский тракт.д.35
	ООО «Маяк» Ведюков А.Н.
выездная торговля
8 921 440 20 70

	4
	Вознесенский ИУ № 742
	п.Вознесенье, ул.Пионерская, д.49
	ООО «Меркурий»

Гришина Надежда Николаевна

42-322

	5
	Онежский ИУ № 743
	п.Вознесенье, ул.Пионерская, д.49
	ООО «Меркурий»

Гришина Надежда Николаевна

42-322

	6
	Пролетарский ИУ № 744
	п.Вознесенье, Лесозаводская, д.4
	Подпорожское РАЙПО
магазин № 65

2-17-73
киоск №3 ООО «Меркурий»

Гришина Надежда Николаевна

42-322

	7
	Красноборский ИУ № 745
	д.Красный Бор, ул.Школьная, д.12А
	Магазин № 5 ООО

«Меркурий»
Гришина Надежда Николаевна 42-322